

# **GENIKA ApS**

Laksevej 11  
8940 Randers SV

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/02/2017**

---

**Karsten Krarup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GENIKA ApS  
Laksevej 11  
8940 Randers SV

Telefonnummer: 86445778

Fax: 86445779

e-mailadresse: kontakt@genika.dk

CVR-nr: 29211086

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Bankforbindelse**

Sydbank A/S  
Gammelbro 26  
7190 Billund

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor produktions- og maskinteknik og dermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Årets resultat er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Et stigende aktivitetsniveau har medført en stigning i bruttofortjenesten med 129.173 kr. Personaleomkostninger er steget med 83.208 kr. mens afskrivninger og tab ved afståelse af anlægsaktiver er faldet med 1.940 kr., hvilket har medført en stigning i driftsresultatet med 47.905 kr.

Årets resultat blev et overskud på 43.470 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har på en ekstraordinær generalforsamling den 8. december 2016 besluttet at nedsætte anpartskapitalen med 65.000 kr. til delvis dækning af det overførte underskud.

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventninger til fremtiden

Den forløbne del af regnskabsåret 2016/2017 har udviklet sig tilfredsstillende og ledelsen forventer et positivt resultat og et positivt cash-flow.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>610.765</b>	<b>481.592</b>
Personaleomkostninger .....	1	-513.299	-430.091
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-32.211	-34.151
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>65.255</b>	<b>17.350</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-8.274	-11.660
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>56.981</b>	<b>5.690</b>
Skat af årets resultat .....	3	-13.511	-2.616
<b>Årets resultat .....</b>		<b>43.470</b>	<b>3.074</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		0	0
Overført resultat .....		43.470	3.074
<b>I alt .....</b>		<b>43.470</b>	<b>3.074</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		103.649	108.925
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>103.649</b>	<b>108.925</b>
Udskudte skatteaktiver .....		0	13.231
Deposita .....		24.000	12.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.000</b>	<b>25.231</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>127.649</b>	<b>134.156</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		174.694	243.722
Andre tilgodehavender .....		0	14.619
Periodeafgrænsningsposter .....		22.048	23.120
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>196.742</b>	<b>281.461</b>
Likvide beholdninger .....		52.232	29
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>248.974</b>	<b>281.490</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>376.623</b>	<b>415.646</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		-67.753	-111.223
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>57.247</b>	<b>13.777</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		280	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>280</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		0	43.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		27.246	28.165
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		119.650	174.452
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		167.273	147.921
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		4.927	8.195
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>319.096</b>	<b>401.869</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>319.096</b>	<b>401.869</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>376.623</b>	<b>415.646</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Gager og lønninger	460.119	379.987
Pensionsbidrag	37.464	37.123
Andre omkostninger til social sikring	11.204	12.038
Velfærd og andre personaleomkostninger	4.512	943
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>513.299</b>	<b>430.091</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renter af gæld til tilknyttede virksomheder	6.293	8.493
Andre renteomkostninger	1.981	3.167
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>	<b>8.274</b>	<b>11.660</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	13.511	2.616
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>13.511</b>	<b>2.616</b>

## 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelsen 19.12.2005	125.000
Tilgang efter stiftelsen	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

## 5. Egenkapital i alt

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	13.777	10.703
Årets resultat	43.470	3.074
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>57.247</b>	<b>13.777</b>

## 6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 57.247 kr. og selskabet er dermed fortsat omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabslovens § 119.

Selskabet har på en ekstraordinær generalforsamling den 8. december 2016 besluttet at nedsætte anpartskapitalen med 65.000 kr. til delvis dækning af det overførte underskud.

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for de sambeskattede selskabers samlede skattetilsvær for 2014/2015 og 2015/2016. Beløbene er beregnet til henholdsvis 0 kr. og 0 kr.

Bortset fra sædvanlig garanti på udførte arbejder har selskabet ikke eventualforpligtelser ud over de i balancen medtagne.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke givet pant eller stillet sikkerhed i selskabets aktiver.